
Nabízené varianty a ceník 

softwarové aplikace pro podporu jednotek SDH 

Softwarová aplikace Hasičům.CZ 

Naše SW aplikace Hasičům.CZ je určena pro podporu výjezdu Jednotek SDH a jejím cílem je poskytnout 

všem dobrovolným hasičům kvalitní a cenově dostupnou aplikaci, která jim bude pomáhat při výjezdech. 

Zkvalitní a především zrychlí první - nejdůležitější fázi pro úspěšné zdolání nahlášené události, na které 

závisí uchráněné životy a hodnoty majetku. K dispozici je desktopová sw aplikace, která se používá  

na požární stanici. Tuto aplikaci je možné nainstalovat na více PC současně. Dále je k dispozici aplikace 

pro mobilní telefony s operačním systémem Android a iOS s licencí pro všechny členy jednotky, případně 

osoby krizového řízení. Tyto aplikace je možné použít i na tabletech pro navigaci na místo události. 

Co naše aplikace umí? 

Automatický tisk PKV (příkazu k výjezdu) včetně podrobné a poziční mapy, zvukové oznámení vzniklé 

události, TTS čtení zprávy z PKV dle nastaveného počtu opakování, automatické odeslání GPS souřadnice 

do SMS navigace, ovládání spínacího modulu, vzdálené ovládání spínacího modulu přes SMS, odpočet 

dle typu JPO, zobrazení techniky určené pro výjezd, zobrazení potvrzení účasti, ruční vyhlášení poplachu 

rozesláním SMS zpráv členům jednotky a plno dalších funkcí a variabilních nastavení, které by se vaší 

jednotce mohly hodit. 

Co budete potřebovat? 

Pro provoz našeho softwaru nepotřebujete nic zvláštního. Software nemá žádné přehnané nároky  

na výkon PC. Hardwarové vybavení si můžete dodat sami, nebo ho po schválení zaslané cenové nabídky 

dodáme my. Není podmínkou komplexní dodávka. Vyžádejte si cenovou nabídku. Aplikaci Vám 

nainstalujeme ZDARMA vzdáleně prostřednictvím vzdálené podpory. 

Vy se o nic nemusíte starat. Pokud máte vhodný počítač, na kterém byste chtěli naši aplikaci Hasičům.CZ 

vyzkoušet, tak si objednejte bezplatné vyzkoušení aplikace. 

• PC s Windos 10 (s minimální konfigurací procesoru potřebnou pro běžné kancelářské práce) 

• 4GB RAM 

• Jednu z variant Start 21, nebo Top 21 

• Volné místo na disku alespoň 10GB 

• Laserovou tiskárnu (s možností deaktivace úsporného režimu – úplného vypnutí), nejlépe  

s oboustranným tiskem a síťovým rozhraním 

• LCD monitor (není podmínkou), doporučujeme 32" (případně další rozšiřující monitor) 

• UPS záložní zdroj (není podmínkou – jen doporučením) 

• REPRO 40W (dle velikosti ozvučených prostor, případně zesilovač pro 100V rozvod) 

• Internet na stanici - doporučujeme připojení PC přes LAN a ne Wifi 

• Nastavení automatické akce na Vašem operačním středisku. 

Co můžeme dobrovolným jednotkám nabídnout? 

Od 1.6.2021 pro Vás máme 2 varianty. 

• Varianta Start 21 je určena především pro menší jednotky JPO V, které nemají tolik výjezdů. 

Dostanete tak staniční aplikaci, která obsahuje základní funkce a aplikace pro chytré telefony  

a tablety s dostatečným kreditem na 1rok. 

• Varianta Top 21 je vybavena kompletně všemi funkcemi, které byly naimplementované. V této 

variantě získáte maximální podporu se staniční aplikací, která umí ovládat různé technologie  

na Vaší stanici, ale také funkce pro vyhlášení poplachu a výjezdovou dosažitelnost. Samozřejmostí 

jsou mobilní aplikace pro chytré telefony všech příslušníků jednotky.  

https://www.hasicum.cz/inpage/zadost-o-cenovou-nabidku/
https://setup.vzdalenapodpora.cz/tv_setup.exe
https://www.hasicum.cz/inpage/objednavka-zkusebni-verze-chci-vyzkouset/
https://www.hasicum.cz/inpage/varianty-a-ceny-rozcestnik/


U obou variant je k dispozici aplikace pro chytrý telefon, tablet s Androidem a iPhone a iPad. Tyto aplikace 

jsou k dispozici neomezeně pro všechny členy dané jednotky. 

Pomocí obrovské škály nastavení je možné si aplikaci uživatelsky přizpůsobit dle vlastních 

potřeb. 

 

Nabízené funkce a cenové varianty  

SW aplikace Hasičům.CZ 

1500 Kč 

Cena roční 
licence 

3600 Kč 

Cena roční 
licence 

   
Desktopová aplikace na požární stanici ANO ANO 

Zvukové oznámení příchozí události s možností výběru vlastního zvuku ANO ANO 

Náhled PKV ANO ANO 

Pozice požární stanice ANO ANO 

Zobrazení mapy s místem události ANO ANO 

Automatický tisk PKV s poziční i podrobnou mapou ANO ANO 

Možnost počtu výtisků PKV dle určené techniky pro výjezd  ANO ANO 

Přehled potvrzení účasti v aplikaci NE ANO 

Odpočet dle typu JPO NE ANO 

Technika určená k výjezdu NE ANO 

Ovládání technologie pomocí automatických akcí spínacího modulu NE ANO 

Vzdálené ovládání spínacího modulu přes SMS NE ANO 

Připojení na SMS bránu a možnost automatického rozesílání sms zpráv při přijetí události ANO ANO 

Odeslání SMS s GPS do SMSnavigace ANO ANO 

TTS (Text To Speech) hlas Jakub z Windows 10 NE ANO 

Plně kompatibilní s TTS SpeechTech - možnost dokoupení licence NE ANO 

Monitoring provozu staniční aplikace - odeslání sms o nedostupnosti veliteli ANO ANO 

Výstup na druhý monitor - panel techniky NE ANO 

Mobil/Tablet aplikace pro Android a iOS ANO ANO 

Zvukové oznámení nové události - vyhlášení poplachu ANO ANO 

Potvrzení účasti ANO ANO 

Odpočet u aktuální události ANO ANO 

Asistent s možností spuštění GPS navigace (nahrazuje SMSnavigaci) ANO ANO 

Svolání příslušníků pomocí SMS ANO ANO 

Svolání příslušníků pomocí AMDS ANO ANO 

Vyhlášení poplachu mimo KOPIS velitelem ANO ANO 

Výjezdová dosažitelnost ANO ANO 

Seznam výjezdů ANO ANO 

Historie potvrzení účasti ANO ANO 

Volný kredit na SMS/AMDS v aplikaci na 12měs. 300  NE 

Cena za 1 SMS mimo volný kredit 1,34 Kč 1,34 Kč 

Cena za 1 AMDS volání mimo volný kredit (při využívání min. 500sms/rok je 

AMDS zdarma) 
1,34 Kč 1,34 Kč 

USB spínací RELE modul (1+3) pro ovládání technologií NE 3.000 Kč 

USB spínací RELE modul (1+7+2) pro ovládání technologií NE 6.000 kč 

 

Hasičům.CZ, Jiří Janča, IČO: 675 89 405, Bánov 90, 687 54 Bánov, kancelář v budově obecního úřadu Bánov 700.  

Nejsme plátci DPH, ceník je platný od 1.1.2023 



 

 

 

Příklad využití SMS / AMDS 

SMS a AMDS není nutné využívat, pokud jednotce chodí svolávací SMS, nebo AMDS upozornění 

z operačního střediska HZS ČR daného kraje. 

SMS a AMDS můžete také využít pro vlastní svolání příslušníků z mobilní aplikace, nebo vyhlášení 

poplachu velitelem zavoláním na číslo našeho telefonního automatu.  

 

Ve variantě Start21  

má jednotka k dispozici volný kredit 300 sms, který je platný 12měsíců a po uplynutí tohoto období dojde 

k nulování nevyčerpaného kreditu. V případě přečerpání kreditu je možnost si kredit dobít kdykoliv. 

Kredit se čerpá na SMS a AMDS volání, které odchází členům jednotky.  

Varianta Top21  

neobsahuje žádný volný kredit a je potřeba si v případě potřeby kredit dobít. V takovém případě je kredit 

platný po celou dobu využívání aplikace Hasičům.CZ. 

 

Co se stane když dojde kredit? 

Nestane se nic, sms a AMDS dále fungují a kredit je možné čerpat do záporných hodnot s tím, že si kredit 

v nejbližší době dobijete. 

 

Příklad využití desktopové aplikace 

Jak u varianty Start21, tak u varianty Top21 je k dispozici desktopová aplikace, která se liší pouze 

obsaženými moduly dané varianty. Aplikace je prioritně určena pro umístění na požární stanici, ale je 

možné instalovat i na více počítačích. Tato aplikace je neodmyslitelným pomocníkem při každém výjezdu 

jednotky.  

Příklad využití mobilní aplikace 

Jak u varianty Start21, tak u varianty Top21 je k dispozici mobilní aplikace pro všechny členy jednotky 

(nebo osoby krizového řízení), která je v provedení Android a iOS. Aplikace přijme událost buď 

z operačního střediska, nebo z našeho rozhraní. V aplikaci se zobrazují přijaté události s akustickým 

upozorněním. Dále pak slouží k potvrzování účasti jednotlivých příslušníků, aby měl velitel a operační 

středisko přehled, zda je jednotka schopná výjezdu. Obsahuje rovněž funkci pro spuštění navigace na 

místo přijaté události. 

 

Příklad využití aplikace v tabletech a iPhonech 

Jak u varianty Start21, tak u varianty Top21 je k dispozici mobilní aplikace, která je v provedení Android 

a iOS. V aplikaci je funkce pro spuštění navigace na místo přijaté události. 

 

Příklad využití desktopové aplikace na více PC 

Např. obec Svatobořice-Mistřín má dvě hasičské stanice, které mají společné výjezdy. V takovém 

případě se nainstaluje náš software Hasičům.CZ na obou stanicích a platí pouze za jednu licenci. 


